
PROTOKÓŁ Nr 4/2019 

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 20 grudnia 2019 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie Planu Pracy Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

4. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

   

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut 

otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.   

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji w liczbie 5 członków Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczy również: 

Jan Opiło          - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut poddał 

pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

 

 

Ad. 3. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut 

przedstawił propozycję Planu Pracy Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

 

 



 

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Jan Opiło zaproponował 

wprowadzenie 3 tematów: 

- Przyjęcie „Raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Nowosądeckiego 

na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2024” za lata 2017-2018, 

-  Informacja nt. działań podejmowanych przez Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Nowym Sączu oraz Prezesów Kół Łowieckich Sądecczyzny w zakresie zapobiegania 

rozprzestrzeniania się chorób zakaźnych zwierząt, 

- Informacja nt. rejestru osuwisk i terenów zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych. 

 

Zaproponował jednocześnie rezygnację w roku 2020 z tematu dot. wycinki drzew. 

 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt Planu pracy Komisji na 2020 rok  

z zaproponowanymi zmianami. 

Wynik głosowania: 5 -za, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

Ad. 4. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut 

przedstawił projekt Sprawozdania z działalności Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

 

Przewodniczący komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut poddał 

pod głosowanie projekt Sprawozdania z działalności Komisji za 2019 rok. 

 

Przy obecnych 5 radnych: Wynik głosowania: za – 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany. 

 

Ad. 5.  

Członek Zarządu Edward Ciągło skierował zapytanie dot. instytucji wydającej pozwolenia 

na zwiększenie limitu magazynowania odpadów dla firm zajmujących się odpadami 

niebezpiecznymi.  

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Jan Opiło 

poinformował, iż standardowo Starosta wydaje decyzje natomiast w przypadku 

zapotrzebowania powyżej 10 ton organem uprawnionym do wydania zgody jest marszałek.  

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Jan Opiło 

poinformował, iż w najbliższym czasie wejdą przepisy, które doprowadzą do utraty 

przynajmniej połowy tego typu zezwoleń na magazynowanie i przetwarzanie takich odpadów. 

Takie rygorystyczne podejście Ustawodawca wprowadził po ostatnich kilku dużych pożarach 

na śmieciowiskach.  



 

Ad. 6. 

Przewodniczący komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Wiktor Obrzut 

podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie. 

          

 

 

                     Przewodniczący 

           Komisji Ochrony Środowiska,  

    Rolnictwa i Leśnictwa RPN 

      

 

                     Wiktor Obrzut 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Brach    
 

 

 


